Tomáš Čmiel, oblastní ředitel pro oblast Morava sever,

na základě plné moci

II.

Předmět smlouvy

I.

Smluvní strany

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu:

Telefon: 581 722 1 1 1

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

1 Cena díla je stanovena ve výši:

283 786,10 KčCelkem včetně DPH

Slovy: dvěstěosmdesáttřitisícsedmsetosmdesátšest Kč a deset haléřů

234 533,97 Kč

49 252,13 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21 %

1. Zálohy nejsou přípustné.

2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným

zástupcům objednatele provedeni kontroly umožnit.